
 

 

 

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Text žádosti: 
 

1. Žádám o zaslání informací k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně rychlostního 

limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města Heřmanův Městec, ať už 

provozovány městem Heřmanův Městec, Policií ČR nebo třetí osobou. 
 

2. Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu. 

 

3. Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v katastru města 

Heřmanův Městec instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení. 
 

 

 

 

S přátelským pozdravem 

 



Městský úřad Heřmanův Městec 
sídlo: náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

korespondenční adresa a adresa MěÚ:  

Havlíčkova 801, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 
Spisová značka: MěÚHM/03793/2020/02/SEKR/KrL 

Číslo jednací: MěÚHM/03793/2020/SEKR/KrL 

Vyřizuje: Lucie Kratochvílová, DiS. 

Tel.: 464 603 500 

E-mail: meu@mesto-hm.cz 

IDDS: n5wb35z 

Počet listů: 1 

Počet příloh/listů: 0/0 

                                                                                                               
V Heřmanově Městci dne 12.05.2020 

 

K vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů sděluji: 

 

Ad. 1) Na katastrálním území Heřmanův Městec nejsou umístěny žádné stacionární radary pro 

měření rychlosti.  

 

Ad. 2) Úseková měření rychlosti nejsou prováděna.   

 

Ad. 3) Dozor nad dodržování dopravních předpisů provádí pravidelně strážníci městské policie 

fyzickou kontrolou při pochůzkách (parkování, zákaz vjezdu, zákaz stání apod.), rychlost ve 

městě nepravidelně kontrolují přenosným měřícím zařízením. Rozšíření počtu měřících 

zařízení se nepředpokládá. 

 

 

 

 

 

                         Ing. Ivana Jankovská 

                        tajemnice městského úřadu 

 

http://www.hermanuv-mestec.cz/



